
 

VERBALE UNICO DEL 
GIUDICE UNICO 

 

 

 

DOCUMENTO N. 2.18 
 

Alle ore 20:45 del giorno 15 Aprile 2022, sul canale Discord dell’Organizzatore, nella sala Race 
Direction, si riuniscono per la prima riunione il Commissario Sportivo della manifestazione e gli 
assistenti. 
 
Sono presenti i signori: 
Rocco Evangelista  CSe Commissario Sportivo ESport 
Paolo Bassi    Assistente 
Luca Lezzi    Assistente 
Simone Lezzi    Assistente 
 
 

1. Presentazione dei componenti del collegio, costituzione e verifica licenze 
Viene nominato Giudice Unico per la manifestazione il sig. Rocco Evangelista il quale porge il suo 
saluto. 
 
      2.   Verifica licenze 
Il Giudice Unico procede alla verifica delle licenze e risultano in corso di validità. 
 
      3.   Esame della documentazione relativa alla gara e al RPG 
Il Giudice Unico prende visione della documentazione amministrativa e sportiva inerente alla gara 
e del Regolamento Particolare di Gara. 
 
     4.    Esame ed approvazione di eventuali circolari informative 
Non sono state prodotte circolari informative da parte dell’organizzatore. 
 
     5.    Eventuali disposizioni per le verifiche ante-gara 
Non sono state previste verifiche ante-gara. 
 
     6.    Elenco delle decisioni prese durante la manifestazione 
 

N.DEC SESSIONE DECISIONE N.GARA CONDUTTORE 

1 MANCHE 1 DRIVE THROUGH 17 Cristian Bellini 

2 MANCHE 1 10 SEC 707 Andrea Salvi 

3 MANCHE 1 WARNING 17 Cristian Bellini 

4 MANCHE 1 WARNING 91 Gianluca De Matteo 
5 MANCHE 1 NFA 81 Armando Tanzini 
6 MANCHE 2 DRIVE THROUGH 32 Yoann Rouyer 
7 MANCHE 2 15 SEC 83 Luca Tozzato 
8 MANCHE 2 DRIVE THROUGH 11 Leonardo Caglioni 
9 MANCHE 2 25 SEC 32 Yoann Rouyer 

10 MANCHE 2 15 SEC 81 Armando Tanzini 
11 MANCHE 2 25 SEC 193 Luciano Zanier 
12 MANCHE 2 5 SEC 33 Roberto Cosi 
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13 MANCHE 2 10 SEC 25 Francesco Marini 
14 MANCHE 2 10 SEC 2 Rocco Barone 
15 MANCHE 2 WARNING 707 Andrea Salvi 
16 MANCHE 2 5 SEC 707 Andrea Salvi 
17 MANCHE 2 5 SEC 91 Gianluca De Matteo 

 
 
     7.   Chiusura della manifestazione 
Il giorno 16 Aprile alle ore 00:10, non avendo altro da discutere, previa lettura, approvazione e 
sottoscrizione del presente verbale, il Giudice Unico dichiara conclusa la manifestazione. 
 
 

IL GIUDICE UNICO 
 

 
 

 
Giudice Unico 

CSe Rocco Evangelista 
Tessera ESport n. 476024 

 

 
 

 



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 21:52

2.1

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: DRIVE THROUGH (-3 punti patente)

17 Cristian Bellini

Organizzatore

Conduttore: 17 Cristian Bellini

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 04:02

In curva 1 la vettura 17 in staccata entra in contatto con la vettura 91 mandandola in 

testacoda con perdita di posizioni

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 21:30

15/04/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:16



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 21:56

2.2

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

707 Andrea Salvi

Organizzatore

Conduttore: 707 Andrea Salvi

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 06:26

In curva 5 la vettura 707 entra in contatto con la vettura 15 mandandola in testacoda 

con perdita di posizioni

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 21:30

15/04/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:16



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 21:53

2.3

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: WARNING (0 punti patente)

17 Cristian Bellini

Organizzatore

Conduttore: 17 Cristian Bellini

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 04:06

In curva 1 la vettura 17 rientra in pista mentre sopraggiungevano altre vetture

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 21:30

15/04/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:16



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 21:54

2.4

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: WARNING (0 punti patente)

91 Gianluca De Matteo

Organizzatore

Conduttore: 91 Gianluca De Matteo

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 04:10

In curva 1 la vettura 91 rientra in pista mentre sopraggiungevano altre vetture

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 21:30

15/04/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:16



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:17

2.5

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO DI GARA

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

Nessun provvedimento adottato per il fatto su esposto.

-

Organizzatore

Conduttore: 81 Armando Tanzini

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 17:05

In curva 4 il contatto tra le vetture 81 e 19 è considerato contatto di gara

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 21:30

15/04/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:41

2.6

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: DRIVE THROUGH (-3 punti patente)

32 Yoann Rouyer

Organizzatore

Conduttore: 32 Yoann Rouyer

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 01:37

In curva 2 la vettura 32 entra in contatto con la vettura 91 mandandola in testacoda 

fuori pista con perdita di posizioni

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

15/04/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:48

2.7

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 15 SEC (-2 punti patente)

83 Luca Tozzato

Organizzatore

Conduttore: 83 Luca Tozzato

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 01:44

Al minuto 01:42 la vettura 83 in curva 2 rientra in pista non in sicurezza arrivando al 

contatto con la vettura 14 che sopraggiungeva, da ciò ne scaturisce una serie di 

contatti

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

15/04/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:54

2.8

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: DRIVE THROUGH (-3 punti patente)

11 Leonardo Caglioni

Organizzatore

Conduttore: 11 Leonardo Caglioni

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 01:50

Tra curva 3 e curva 4 la vettura 11 tenta il soprasso sulla vettura 26 con 2 ruote 

sull'erba. Ne deriva una perdita di controllo che al minuto 01:55 lo fa impattare con 

la vettura 32

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

15/04/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:02

2.9

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 25 SEC (-3 punti patente)

RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO E CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

32 Yoann Rouyer

Organizzatore

Conduttore: 32 Yoann Rouyer

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 02:02

Tra curva 4 e curva 5 la vettura 32 rientra in pista in maniera inappropriata andando 

a colpire la vettura 15. Unsafe rejoin

Giudice Unico

Competizione/evento:

15/04/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:07

2.10

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 15 SEC (-2 punti patente)

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

81 Armando Tanzini

Organizzatore

Conduttore: 81 Armando Tanzini

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 02:48

In curva 13 la vettura 81 tampona la vettura 193 mandandola in testacoda 

innescando il contatto con la vettura 707

Giudice Unico

Competizione/evento:

15/04/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:09

2.11

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 25 SEC (-3 punti patente)

RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO E CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

193 Luciano Zanier

Organizzatore

Conduttore: 193 Luciano Zanier

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 02:54

In curva 13 la vettura 193 rientra in pista in maniera inappropriata mentre 

sopraggiungeva la vettura 33 arrivando al contatto. Unsafe rejoin

Giudice Unico

Competizione/evento:

15/04/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:10

2.12

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

33 Roberto Cosi

Organizzatore

Conduttore: 33 Roberto Cosi

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 03:01

In curva 13 la vettura 33 esegue un unsafe rejoin ai danni della vettura 83

Giudice Unico

Competizione/evento:

15/04/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:11

2.13

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

25 Francesco Marini

Organizzatore

Conduttore: 25 Francesco Marini

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 03:29

In curva 1 la vettura 25 entra in contatto con la vettura 83 mandandola in testacoda

Giudice Unico

Competizione/evento:

15/04/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:56

2.14

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

2 Rocco Barone

Organizzatore

Conduttore: 2 Rocco Barone

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 06:21

In curva 14 la vettura 2 entra in contatto con la vettura 27 mandandola in testacoda 

fuori pista con perdita di posizioni

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

15/04/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:22

2.15

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: WARNING (0 punti patente)

RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

707 Andrea Salvi

Organizzatore

Conduttore: 707 Andrea Salvi

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 22:44

Tra curva 11 e curva 12 la vettura 707 esegue un unsafe rejoin sulla vettura 278 

fermandosi in traiettoria

Giudice Unico

Competizione/evento:

15/04/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:08

2.16

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

707 Andrea Salvi

Organizzatore

Conduttore: 707 Andrea Salvi

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 02:54

In curva 13 la vettura 707 esegue un unsafe rejoin sulla vettura 88

Giudice Unico

Competizione/evento:

15/04/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:17

2.17

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

91 Gianluca De Matteo

Organizzatore

Conduttore: 91 Gianluca De Matteo

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 10:07

In curva 13 la vettura 91 stacca lungo ed entra in contatto con la vettura 69 con 

perdita di posizione

Giudice Unico

Competizione/evento:

15/04/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 4 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

15/04/2022 23:31



TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

Driver

Penalty ReasonP. N. Driver Session Lap Elapsed T.

POST RACE PENALTY

WARNING RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

4 91 Gianluca De Matteo MANCHE 1 2 04:10 WARNING RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

3 17 Cristian Bellini MANCHE 1 2 04:06

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

2 707 Andrea Salvi MANCHE 1 3 06:26 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

1 17 Cristian Bellini MANCHE 1 2 04:02

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

LAP 2 1:45.356POLE 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

LAP 3 1:45.897BEST LAP        2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport Porsche

15 DISC +15 LNC 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Porsche

23 FIN +9 L 1:47.817NC 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

26 FIN +8 L 1:47.543NC 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche

7 FIN +2 L WARN. 1:46.81730 91 Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche

33 FIN +2 L 1:47.32429 193 Luciano Zanier Privato Porsche

6 FIN +1:20.786 DT | WARN. 1:46.614 -328 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

29 FIN +1:09.705 1:48.91727 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche

27 FIN +41.679 1:47.98926 56 Massimiliano Braccini MAG-Performance Junior Team Porsche

22 FIN +39.659 1:47.67125 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche

25 FIN +39.321 1:47.72124 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

28 FIN +38.576 1:47.48823 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

1 FIN +38.234 1:45.93522 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

30 FIN +37.977 1:47.72621 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

19 FIN +34.678 1:46.95320 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche

32 FIN +34.325 1:47.04019 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche

21 FIN +33.482 1:47.27718 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche

12 FIN +32.173 +10" 1:47.022 -217 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

24 FIN +30.956 1:47.49616 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

20 FIN +28.934 1:47.49315 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche

18 FIN +28.710 1:48.24914 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

17 FIN +26.268 1:47.25513 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche

16 FIN +25.676 1:46.95212 19 Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche

14 FIN +24.910 1:46.96411 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

13 FIN +23.757 1:46.88710 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche

31 FIN +23.102 1:46.4099 44 Andea Alberti WAVE ITALY Racing Team Porsche

11 FIN +12.979 1:46.2708 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche

10 FIN +12.729 1:46.5377 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche

2 12 Simone Passoni

9 FIN +11.934 1:46.5456 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche

8 FIN +11.377 1:46.2935 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

5 FIN +06.378 1:46.188Nick Madsen MAG-Performance SRT Porsche

Porsche

Start Fin Gap Penalty Best Lap Pat

4 FIN +06.007 1:46.016Yoann Rouyer Coming Soon Porsche

3 1:46.010

4 20

STAGE 4/1 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.2 PROVVISORI)

MANCHE 1
Pos CL. N. Driver Team Car

2 FIN 15 Laps 1:45.8971 2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport

Orion Race Team Porsche

3 32

FIN +04.415

Documento firmato elettronicamente

(Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

Organizzatore BRUZZONE DANIELE

Stampato: 

15/04/2022 - 23:15 page 1/2

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024)

CSe: 

CSe: 



TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

33 5

5

33 193 Luciano Zanier Privato Porsche FIN no time

FIN no time 32

31 7

32 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche

4

31 44 Andea Alberti WAVE ITALY Racing Team Porsche FIN no time

FIN 1:55.221 +09.864 30 2

29 1 2

30 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

3

29 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche FIN 1:48.309 +02.953

FIN 1:47.562 +02.206 28 3

27 2 2

28 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

1

27 56 Massimiliano Braccini MAG-Performance Junior Team Porsche FIN 1:47.483 +02.127

FIN 1:47.101 +01.744 26 3

25 2 2

26 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche

0

25 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche FIN 1:47.091 +01.735

FIN 1:46.879 +01.523 24 1

23 1 6

24 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

1

23 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche FIN 1:46.796 +01.440

FIN 1:46.781 +01.425 22 3

21 2 1

22 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche

2

21 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche FIN 1:46.676 +01.320

FIN 1:46.671 +01.315 20 3

19 2 1

20 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche

1

19 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche FIN 1:46.491 +01.135

FIN 1:46.427 +01.071 18 2

17 3 2

18 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

3

17 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche FIN 1:46.424 +01.067

FIN 1:46.404 +01.048 16 3

15 2 2

16 19 Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche

1

15 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Porsche FIN 1:46.375 +01.018

FIN 1:46.374 +01.018 14 1

13 3 3

14 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

1

13 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche FIN 1:46.321 +00.964

FIN 1:46.306 +00.950 12 2

11 3 2

12 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

0

11 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche FIN 1:46.231 +00.875

FIN 1:46.096 +00.740 10 2

9 2 0

10 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche

2

9 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche FIN 1:46.039 +00.683

FIN 1:46.003 +00.647 8 2

7 2 1

8 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

0

7 91 Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche FIN 1:45.930 +00.573

FIN 1:45.816 +00.460 6 3

5 2 1

6 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

2

5 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Porsche FIN 1:45.736 +00.379

FIN 1:45.662 +00.306 4 2

3 3 0

4 32 Yoann Rouyer Coming Soon Porsche

0

3 12 Simone Passoni Orion Race Team Porsche FIN 1:45.610 +00.254

FIN 1:45.385 +00.029 2 2

1 2 0

2 2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport Porsche

Inc

1 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche FIN 1:45.356

Fin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

STAGE 4/1 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.2 PROVVISORI)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car

Documento firmato elettronicamente

(Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

Organizzatore BRUZZONE DANIELE

Stampato: 
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

Driver

5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO17 91 Gianluca De Matteo MANCHE 2 5 10:07

WARNING RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

16 707 Andrea Salvi MANCHE 2 1 02:54 5 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

15 707 Andrea Salvi MANCHE 2 12 22:44

5 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

13 25 Francesco Marini MANCHE 2 2 03:29 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

12 33 Roberto Cosi MANCHE 2 1 03:01

15 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

11 193 Luciano Zanier MANCHE 2 1 02:54 25 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO E CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

10 81 Armando Tanzini MANCHE 2 1 02:48

Penalty Reason

9 32 Yoann Rouyer MANCHE 2 1 02:02 25 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO E CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

P. N. Driver Session Lap Elapsed T.

POST RACE PENALTY

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

14 2 Rocco Barone MANCHE 2 3 06:21 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

8 11 Leonardo Caglioni MANCHE 2 1 01:50

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

7 83 Luca Tozzato MANCHE 2 1 01:44 15 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

6 32 Yoann Rouyer MANCHE 2 1 01:37

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

POLE

LAP 2 1:46.257BEST LAP        27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

32 DISC +14 LNC 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche

9 DISC +13 L DT -3NC 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche

13 FIN +13 LNC 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche

4 FIN +11 L +25" | DT -6NC 32 Yoann Rouyer Coming Soon Porsche

21 FIN +9 L +25" -3NC 193 Luciano Zanier Privato Porsche

28 DISC +6 L 1:49.15127 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

25 FIN +3 L 1:48.69726 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche

22 FIN +2 L 1:50.13425 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

26 FIN +1 L +5" 1:48.970 -224 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche

31 FIN +1:12.468 +10" 1:47.818 -223 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

20 FIN +58.725 +15" 1:47.921 -222 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche

17 FIN +52.720 +5" | WARN. 1:47.783 -221 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

30 FIN +50.024 1:48.80820 56 Massimiliano Braccini MAG-Performance Junior Team Porsche

24 FIN +39.974 1:48.38319 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

27 FIN +33.784 1:48.51318 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

16 FIN +33.091 +15" 1:47.361 -217 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

12 FIN +29.570 +5" 1:47.243 -216 91 Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche

29 FIN +26.561 1:47.84415 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

23 FIN +19.930 1:46.97014 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche

19 FIN +19.593 1:47.28413 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche

18 FIN +19.167 1:48.23612 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche

15 FIN +13.151 1:47.52211 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche

10 FIN +12.672 1:47.10110 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche

14 FIN +12.385 1:47.7179 19 Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche

6 FIN +09.697 1:47.3098 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche

1 FIN +08.699 +10" 1:47.015 -27 2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport Porsche

2 44 Andea Alberti

11 FIN +08.281 1:47.1546 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

7 FIN +07.852 1:48.0845 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

2 FIN +01.541 1:46.257Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

Porsche

Start Fin Gap Penalty Best Lap Pat

5 FIN +01.157 1:46.675Nick Madsen MAG-Performance SRT Porsche

8 1:46.576

4 27

STAGE 4/2 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.3 PROVVISORI)

MANCHE 2
Pos CL. N. Driver Team Car

3 FIN 14 Laps 1:46.3821 12 Simone Passoni Orion Race Team

WAVE ITALY Racing Team Porsche

3 20

FIN +00.387

Documento firmato elettronicamente

(Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

Organizzatore BRUZZONE DANIELE

Stampato: 
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

IncFin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

STAGE 4/2 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.3 PROVVISORI)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car

Documento firmato elettronicamente

(Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

Driver

4 20

STAGE 4/1 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.4 DEFINITIVI)

MANCHE 1
Pos CL. N. Driver Team Car

2 FIN 15 Laps 1:45.8971 2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport

Orion Race Team Porsche

3 32

FIN +04.415

1:46.188Nick Madsen MAG-Performance SRT Porsche

Porsche

Start Fin Gap Penalty Best Lap Pat

4 FIN +06.007 1:46.016Yoann Rouyer Coming Soon Porsche

3 1:46.0102 12 Simone Passoni

9 FIN +11.934 1:46.5456 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche

8 FIN +11.377 1:46.2935 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

5 FIN +06.378

11 FIN +12.979 1:46.2708 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche

10 FIN +12.729 1:46.5377 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche

13 FIN +23.757 1:46.88710 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche

31 FIN +23.102 1:46.4099 44 Andea Alberti WAVE ITALY Racing Team Porsche

16 FIN +25.676 1:46.95212 19 Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche

14 FIN +24.910 1:46.96411 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

18 FIN +28.710 1:48.24914 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

17 FIN +26.268 1:47.25513 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche

24 FIN +30.956 1:47.49616 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

20 FIN +28.934 1:47.49315 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche

21 FIN +33.482 1:47.27718 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche

12 FIN +32.173 +10" 1:47.022 -217 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

19 FIN +34.678 1:46.95320 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche

32 FIN +34.325 1:47.04019 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche

1 FIN +38.234 1:45.93522 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

30 FIN +37.977 1:47.72621 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

25 FIN +39.321 1:47.72124 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

28 FIN +38.576 1:47.48823 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

27 FIN +41.679 1:47.98926 56 Massimiliano Braccini MAG-Performance Junior Team Porsche

22 FIN +39.659 1:47.67125 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche

6 FIN +1:20.786 DT | WARN. 1:46.614 -328 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

29 FIN +1:09.705 1:48.91727 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche

7 FIN +2 L WARN. 1:46.81730 91 Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche

33 FIN +2 L 1:47.32429 193 Luciano Zanier Privato Porsche

23 FIN +9 L 1:47.817NC 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

26 FIN +8 L 1:47.543NC 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche

15 DISC +15 LNC 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Porsche

LAP 3 1:45.897BEST LAP        2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport Porsche

LAP 2 1:45.356POLE 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

WARNING RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

4 91 Gianluca De Matteo MANCHE 1 2 04:10 WARNING RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

3 17 Cristian Bellini MANCHE 1 2 04:06

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

2 707 Andrea Salvi MANCHE 1 3 06:26 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

1 17 Cristian Bellini MANCHE 1 2 04:02

Penalty ReasonP. N. Driver Session Lap Elapsed T.

POST RACE PENALTY

Documento firmato elettronicamente

(Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

Organizzatore BRUZZONE DANIELE
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

Inc

1 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche FIN 1:45.356

Fin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

STAGE 4/1 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.4 DEFINITIVI)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car

0

3 12 Simone Passoni Orion Race Team Porsche FIN 1:45.610 +00.254

FIN 1:45.385 +00.029 2 2

1 2 0

2 2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport Porsche

2

5 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Porsche FIN 1:45.736 +00.379

FIN 1:45.662 +00.306 4 2

3 3 0

4 32 Yoann Rouyer Coming Soon Porsche

0

7 91 Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche FIN 1:45.930 +00.573

FIN 1:45.816 +00.460 6 3

5 2 1

6 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

2

9 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche FIN 1:46.039 +00.683

FIN 1:46.003 +00.647 8 2

7 2 1

8 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

0

11 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche FIN 1:46.231 +00.875

FIN 1:46.096 +00.740 10 2

9 2 0

10 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche

1

13 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche FIN 1:46.321 +00.964

FIN 1:46.306 +00.950 12 2

11 3 2

12 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

1

15 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Porsche FIN 1:46.375 +01.018

FIN 1:46.374 +01.018 14 1

13 3 3

14 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

3

17 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche FIN 1:46.424 +01.067

FIN 1:46.404 +01.048 16 3

15 2 2

16 19 Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche

1

19 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche FIN 1:46.491 +01.135

FIN 1:46.427 +01.071 18 2

17 3 2

18 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

2

21 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche FIN 1:46.676 +01.320

FIN 1:46.671 +01.315 20 3

19 2 1

20 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche

1

23 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche FIN 1:46.796 +01.440

FIN 1:46.781 +01.425 22 3

21 2 1

22 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche

0

25 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche FIN 1:47.091 +01.735

FIN 1:46.879 +01.523 24 1

23 1 6

24 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

1

27 56 Massimiliano Braccini MAG-Performance Junior Team Porsche FIN 1:47.483 +02.127

FIN 1:47.101 +01.744 26 3

25 2 2

26 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche

3

29 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche FIN 1:48.309 +02.953

FIN 1:47.562 +02.206 28 3

27 2 2

28 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

4

31 44 Andea Alberti WAVE ITALY Racing Team Porsche FIN no time

FIN 1:55.221 +09.864 30 2

29 1 2

30 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

5

33 193 Luciano Zanier Privato Porsche FIN no time

FIN no time 32

31 7

32 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche

33 5

Documento firmato elettronicamente

(Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

Driver

4 27

STAGE 4/2 - HUNGARORING - 15 APR 2022 - 22:20

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.5 DEFINITIVI)

MANCHE 2
Pos CL. N. Driver Team Car

3 FIN 14 Laps 1:46.3821 12 Simone Passoni Orion Race Team

WAVE ITALY Racing Team Porsche

3 20

FIN +00.387

1:46.257Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

Porsche

Start Fin Gap Penalty Best Lap Pat

5 FIN +01.157 1:46.675Nick Madsen MAG-Performance SRT Porsche

8 1:46.5762 44 Andea Alberti

11 FIN +08.281 1:47.1546 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

7 FIN +07.852 1:48.0845 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

2 FIN +01.541

6 FIN +09.697 1:47.3098 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche

1 FIN +08.699 +10" 1:47.015 -27 2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport Porsche

10 FIN +12.672 1:47.10110 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche

14 FIN +12.385 1:47.7179 19 Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche

18 FIN +19.167 1:48.23612 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche

15 FIN +13.151 1:47.52211 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche

23 FIN +19.930 1:46.97014 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche

19 FIN +19.593 1:47.28413 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche

12 FIN +29.570 +5" 1:47.243 -216 91 Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche

29 FIN +26.561 1:47.84415 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

27 FIN +33.784 1:48.51318 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

16 FIN +33.091 +15" 1:47.361 -217 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

30 FIN +50.024 1:48.80820 56 Massimiliano Braccini MAG-Performance Junior Team Porsche

24 FIN +39.974 1:48.38319 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

20 FIN +58.725 +15" 1:47.921 -222 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche

17 FIN +52.720 +5" | WARN. 1:47.783 -221 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

26 FIN +1 L +5" 1:48.970 -224 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche

31 FIN +1:12.468 +10" 1:47.818 -223 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

25 FIN +3 L 1:48.69726 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche

22 FIN +2 L 1:50.13425 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

21 FIN +9 L +25" -3NC 193 Luciano Zanier Privato Porsche

28 DISC +6 L 1:49.15127 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

13 FIN +13 LNC 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche

4 FIN +11 L +25" | DT -6NC 32 Yoann Rouyer Coming Soon Porsche

32 DISC +14 LNC 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche

9 DISC +13 L DT -3NC 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche

POLE

LAP 2 1:46.257BEST LAP        27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

14 2 Rocco Barone MANCHE 2 3 06:21 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

8 11 Leonardo Caglioni MANCHE 2 1 01:50

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

7 83 Luca Tozzato MANCHE 2 1 01:44 15 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

6 32 Yoann Rouyer MANCHE 2 1 01:37

Penalty Reason

9 32 Yoann Rouyer MANCHE 2 1 02:02 25 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO E CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

P. N. Driver Session Lap Elapsed T.

POST RACE PENALTY

5 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

13 25 Francesco Marini MANCHE 2 2 03:29 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

12 33 Roberto Cosi MANCHE 2 1 03:01

15 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

11 193 Luciano Zanier MANCHE 2 1 02:54 25 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO E CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

10 81 Armando Tanzini MANCHE 2 1 02:48

5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO17 91 Gianluca De Matteo MANCHE 2 5 10:07

WARNING RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

16 707 Andrea Salvi MANCHE 2 1 02:54 5 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

15 707 Andrea Salvi MANCHE 2 12 22:44
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